※駐車場に限りがございますのでお乗り合わせの上お越しくださいますようお願い申し上げます。

小出
じょうじ

小出じょうじ

〒290-0055 市原市五井東 3-6-8
TEL.0436-20-8550 FAX.0436-37-3600

小出じょうじ後援会

日時：５月20日㈬
会場：市原市市民会館大ホール

受付18:00より
開会19:00より

JR五井駅

五井小

西口←木更津 千葉→

東口

平成通り 東京電力 ガリバー

100えんハウスレモン

八幡宿→

更
級
通
り

市
役
所
通
り

北
五
井
緑
道

市原市
総合公園

アリオ市原

YOUホール

セブンイレブン

● ●

市役所●

●
●

サンクス
●

●

小出じょうじ後援会事務所

会場：市原市市民会館

館山自動車道

後援会事務連絡

総決起大会
ご 案 内 図

地元から
！無所属の市長を誕生させよう

「誰もが誇りをもって、安心して暮らせるまちにしたい」この思いで
３期１２年の市議会議員を務めさせていただきました。
ひとりの市原市民としても、
「このまちを愛する気持ちは誰にも負けない」という
強い思いをもっています。
困難な道があるとしても私は、いままでの自分を超えて、
もっと前に進みます。新しい市原市のために覚悟を決めています。
皆さまお誘い合わせの上、総決起大会へご来会ください。
そして私の思いの丈をお聴きください。

小出譲治